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Ssawka do odkurzacza 

Koninklijke Philip s Electronics N.V. 

Eindhoven, Holandi a 

Twórca wzoru przemysłowego : 

Graeme Antony Warburto n 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia: 4 lutego 2003r 

Pierwszeństwo: 5  sierpnia 2002r(WIPO ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t ssawk a do 

odkurzacza. 

Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 
kształcie ssawk i do odkurzacza. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, n a którym fig.l przedstawia ssawk ę do 
odkurzacza w widoku perspektywicznym, fig.2 - ssawk ę w 
widoku z  przodu, fig.3 - ssawkę w widoku z  tyłu, fig.4 -
ssawkę w widoku z  boku, fig.5 - ssawkę w widoku z drugiego 
boku, fig.6 - ssawk ę w widoku z  góry, a fig.7- ssawk ę w 
widoku z  dołu. 



Ssawka do odkurzacza według wzoru przemysłowego, 

obejmująca część ssącą oraz łącznik, posiada następujące 
cechy istotne: część ssąca ma w widoku z  góry i  z dołu 
zarys litery „V", której ramiona są szeroko rozstawione , 
przy czym naroża tylne części ssącej s ą łukowat o 
zaokrąglone i  wyposażone s ą w kilkanaście szczotek , któryc h 

włosie ułożone jest w koliste pęczki, z  których każdy 
osadzony jest w żeberku elementu narożnego części ssącej. 
Naroża przednie części ssącej tworzą kąt rozwarty i  są 
nieco obniżone w stosunku do powierzchni górne j części 
ssącej. Pośrodku części ssącej położony jes t trzysegmentow y 
łącznik, którego górny segment ma kształt cylindra , 
środkowy segment ma postać bryły, któr a w podstawie ma 
półowal i której ściana tylna jest wybrana, przy czym w 
wybraniu znajduj e się element trzyczęściowy osadzony między 
dwoma symetrycznymi niższymi elementami. Dolny segment 
łącznika zachodz i na powierzchnię górn ą części ssącej i  ma 
zarys figury złożonej z  trzech zarysów w przybliżeniu 
trapezowych. W polu ściany górnej części ssącej w pobliżu 
łącznika znajduj e się występ mający w widoku z  góry zarys w 
przybliżeniu owalny , na którego ścianie przedniej położone 
są półkuliste wypukłości ułożone na zarysach dwóch lite r 
„V". Za występem znajduj ą si ę dwa prostokątne otwory, a  w 
nich prostokątne suwaki , ja k przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig. l do 7. 
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